গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-১ শাখা
[www.mole.gov.bd](http://www.mole.gov.bd)
সংশোধিত নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

২৩ ফাল্গুন ১৪২৭

তারিখ-----

০৮ মার্চ ২০২১

নং-৪০.০০.০০০০.০১১.১১.০০২.১৮-১১৩

শ্রম ও কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়ের রাজস্বখাতের নিম্নবর্ণিত স্থায়ী শূন্য পদে সরাসরি নিয়োগের জন্য পদের পার্শ্বে বর্ণিত শর্তে প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছেঃ